ID 1.135, 9.34] C 30 q 3 c 1

⁸ est *add.* EgGcMg, *om.* *CaPftbTcVo

⁹ est *CaMgPftb; *om.* Tc

¹⁰ eos *CaMgPftbTe; eos non Vn; *om.* Tc

¹¹ non CaCeGc²MgPaPwTbTc; *om.* BdfbGcLbPfpPhPrSbTeVnVmBrant

¹² quodlibet *GcMgPftbTc; quidem Ca; quodlibet non Fb

¹³ coniugale *CaGc²MgPftbTcVn; non con. GcBrant; in coniugale Te; non legale Vosm.

¹⁴ etiam *add.* Pftb, in *add.* PhVo; *om.* *CaGcMgTcVn

¹⁵ et *add.* GcTc, *om.* *CaMgPftb

¹⁶ leges *CaEgFbGcPftbTcTeVn; laudes Mg

¹⁷ non *add.* TbTc, *om.* *BdCaCeDaEgFbGcLbMgPft?PhPkPrPwSbTeVmVnVo

¹⁸ Si *CaMgPftbTc; *om.* Brant

¹⁹ potius *CaMgPftbTc; magis Brant

²⁰ oportet *CaMgPftb; *om.* Tc

²¹ contubernio *CaGcMg²OaPftbVo; contubernia Mg; connubio Tc

²² vel ligat *add.* ss Mg

²³ inq. ig. GcMgPftb; ig. CaVn; ig. inq. Tc; inquis ig. Vo

²⁴ is *MgPft?TbTc; his Ca

²⁵ corporis *BdCaCeMgPaPfpPhPkPwSbTcTeVmVnVo, *om.* *Tb

²⁶ -imur *BdCaLbMgPfsbTcVmVn; -itur CePaPkTb?; -untur FbGcPrWd; -imus PhWc; se cernuntur Te

124

Nicolaus¹ Salemonio² episcopo³

Nosse⁴ desideras utrum mulier que⁵ viri filium ex alia femina genitum de⁶ sacro fonte levaverit, postmodum possit cum eodem viro copulari, quos ideo iungi posse⁷

¹ Nicholaus *CaGcLbMgPftbTeVn; Item de eodem Ra; Nich. papa Tc

² Salemonio CeMgPaPhPkTbTcTeVn; Salomonio CaFbLbPr; Saleminio Pf; Salomoni Vo. Salomitano Brant; Salonitano Vosm. Gg' Maximo presumptori (vel preceptori ss) Salone *add.* in mg. Mg

³ De eodem *add.* Pa

⁴ Posse LgPy

⁵ sui *add.* Mg, *om.* *CaEgGcPftbTcVn

⁶ de *CaMgPftb; ex Tc

⁷ iun. posse *GcMgOaPftbVo; iun. Ca; posse iun. Tc

decernimus quia secundum sacros canones nisi amborum consensu nullius religionis obtentu debet coniunx dimittere coniugem. Pertinet autem ad ingens uxoris exitium que habens odio virum vel infirmitatem⁸ eius non considerans quasi causa pietatis operatur impietatem⁹, maxime cum precipiat apostolus, Nolite, inquit, fraudare invicem, nisi ex consensu ad tempus ut vacetis orationi¹⁰, et iterum revertimini in idipsum, ne temptet vos Satanas propter incontinentiam vestram. Ergo si non ex consensu utriusque coniugis hoc factum esse probatur, non fraudentur invicem, sed revertantur in idipsum, presertim cum dicat Apostolus, Uxor sui corporis potestatem¹¹ non habet¹² sed vir, sicut¹³ vir non habet potestatem sui corporis¹⁴ sed mulier.

ID 1.136] C 30 q 1 c 3

⁸ *corr. fr.* infirma- Ca

⁹ imp. *BdCaCeFbLbPaPfPhPk?PwSbTbTcVnVo; iniquitatem EgGcMgTeVm

¹⁰ -oni *CaMgPfTb; -onibus Tc

¹¹ *Be mf resumes.*

¹² pot. non hab. *BeLbOaPfTbVnVo; non hab. Ca; non hab. pot. GcMgTc